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Ledelsesberetning

Om SIND Ungdom

SIND Ungdom er en landsdækkende, frivilligbaseret ungdomsorganisation der arbejder for, at ingen unge i

Danmark skal stå alene med psykisk sårbarhed. Organisationens kerneaktivitet er at etablere og drive rum-

melige fællesskaber lokalt for unge mellem 16-35 år, hvor de kan finde støtte, møde forståelse, få nye ven-

skaber og genfinde livsglæden.

SIND Ungdom driver i øjeblikket 16 lokale klubfællesskaber i hele landet. Hver lokalforening har sin egen be-

styrelse og er demokratisk ledet af medlemmer og frivillige. Organisationens sekretariat støtter de lokale fæl-

lesskaber og uddanner og samarbejder med de frivillige i fællesskaberne for at sikre deres sammenhængs-

kraft, succes og vækst.

Udover at drive og understøtte de lokale klubfællesskaber arbejder SIND Ungdoms sekretariat også for at

nedbryde tabuer om psykisk sårbarhed blandt unge gennem debatter, oplæg, podcasts og undervisningsma-

terialer målrettet unge.

En god udsigt for SIND Ungdom

2022 var et opløftende år for SIND Ungdom efter Corona — de unge og frivillige er på vej tilbage, og der er

skabt et solidt fundament for at skalere og videreudvikle SIND Ungdoms klubfællesskaber.

Der er et stort behov for at støtte psykisk sårbare unge i Danmark, og SIND Ungdom står i en unik position

med en afprøvet og velfungerende metode til at hjælpe flere sårbare unge på rette vej. Fra 2023 og frem vil

vi fokusere på at konsolidere og skalere vores klubfællesskaber, så endnu flere sårbare og ensomme unge kan

få gavn af et inkluderende fællesskab, hvor de kan finde støtte og nye venskaber og få styrket deres mod på

livet.

Styrkede klubfællesskaber efter Corona

Efter to udfordrende år med Corona oplevede SIND Ungdoms klubfællesskaber en genopblomstring i 2022,

da det atter blev muligt at mødes fysisk. Frivillige og unge begyndte at vende tilbage, og vi så hvordan vores

lokale rekrutteringsindsatser og arbejdet med at udvikle fællesskaberne – støttet af en treårig bevilling fra

Det Obelske Familiefond – begynde at bære frugt. Det har samtidig vist et stort potentiale for at nå ud til

endnu flere unge, der kan have gavn af et omsorgsfuldt fællesskab med andre sårbare unge.
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Ledelsesberetning

Med opstarten af to nye fællesskaber i 2022 i Næstved og Sønderborg har SIND Ungdom i dag 16 aktive lo-

kalforeninger og en kernegruppe bestående af 115 frivillige og 122 unge, der fast deltager i et klubfællesskab

mindst én gang om ugen. Besøgstallene er stigende, og det er skønt at se efter to år, hvor mange unge og

frivillige helt mistede kontakten med fællesskaberne. Denne erfaring har også understreget, hvor vigtigt det

er for målgruppen af unge med faste, fysiske og ugentlige møder. Derfor har vi i 2022 arbejdet på at udvikle

nye og bedre metoder til at sikre en målrettet og rettidig støtte til klubfællesskaberne og har skabt funda-

mentet for mere aktive og stabile klubfællesskaber.

Antal årsværk

SIND Ungdom har et mindre sekretariat placeret i København. I 2022 udgjorde det samlede antal årsværk 4,8,

sammenlignet med 3,62 i 2021. Stigningen afspejler genoplivningen af klubfællesskaber og genoptagelsen af

aktiviteter, som blev udskudt under Corona. Det er hovedsageligt formålsbestemte midler, der finansierer

ansatte i SIND Ungdom.

Medlemstal

Det koster 75 kr. årligt at være medlem af SIND Ungdom. Kontingentprisen er sat lavt for at gøre det attraktivt

for unge med begrænsede midler at melde sig ind. Medlemmer under 36 år kan stille op til bestyrelsesposter

i både lokalbestyrelser og landsbestyrelsen og har gratis adgang til lokale, regionale og nationale aktiviteter,

såsom sommerlejr. Er man fyldt 36 år, kan man blive støttemedlem, men har ikke stemme- og opstillingsret

til bestyrelser eller adgang til SIND Ungdoms aktiviteter.

Pr. 31.12.2022 havde SIND Ungdom i alt 588 medlemmer. Af de 588 medlemmer er 507 stemmeberettigede

medlemmer under 36 år, og 339 medlemmer er under 30 år. Det samlede medlemstal er faldet med 130 siden

2021, og antallet af medlemmer under 30 år er faldet med 44. Det største fald ses blandt støttemedlemmer

over 35 år.
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Ledelsesberetning

I 2021 søgte SIND Ungdom indslusningstilskud hos DUF for anden gang med et målkrav på 400 medlemmer

under 30 år pr. 31.12.2021, Resultatet blev 383 medlemmer, og målet blev derfor ikke opnået. Vi søgte ikke

om indslusningstilskud i 2022, men anser det for muligt at opnå 400 medlemmer under 30 år i 2023 og her-

med opnå indslusningstilskud fra DUF.

Økonomisk udvikling

SIND Ungdom gik ind i 2022 med en egenkapital på 327.335 kr. Foreningen nød fortsat godt af driftsmidler

fra Satspuljen og ULFRI og havde yderligere økonomisk råderum gennem et treårigt udviklingsprojekt, bevil-

get af Det Obelske Familiefond i 2019. Herudover modtog foreningen mindre projektmidler fra en række pri-

vate fonde til støtte for lokale og nationale aktiviteter, heriblandt  Ole Kirk Fonden, Jascha Fonden, Lemvigh-

Müller, SparNord Fonden, 15. Juni Fonden, Velliv Fonden og TrygFonden.

I 2022 var SIND Ungdoms generelle indtægter (driftsmidler) på 892.226 kr. og formålsbestemte indtægter på

1.989.802 kr.

De formålsbestemte indtægter var lavere end i 2021, hvor de udgjorde 3.488.556 kr. Forskellen skyldes dels,

at vi i 2021 modtog flere ekstra bevillinger fra Socialstyrelsen på hhv. 500.000 kr., 389.000 kr. samt 511.000

kr.  og dels, at vi i 2022 havde fokus på at færdigimplementere det treårige udviklingsprojekt med Det Obelske

Familiefond, der har hjulpet os med at genoplive vores klubfællesskaber efter Corona og videreudvikle SIND

Ungdom til et landsdækkende og synligt fællesskab for psykisk sårbare unge.
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Ledelsesberetning

Styrket økonomistyring

I 2022 har vi samlet 8 af vores 16 lokalforeningers lokale bankkonti under SIND ungdoms hovedkonto i Danske

Bank. Dette giver SIND Ungdoms sekretariat bedre mulighed for at hjælpe de lokale foreninger med økono-

mistyring. Samtidig sikrer det, at SIND Ungdom altid kan sikre tilbagebetaling af ubrugte offentlige midler,

hvis en lokalforening lukker.

Anvendelse af ULFRI

I 2022 modtog SIND Ungdom 284.759,00 kr. fra ULFRI. Midlerne er blevet anvendt til at støtte SIND Ungdoms

generelle arbejde og videreudvikling af foreningen. Takket være disse midler har vi haft de nødvendige res-

sourcer til at genstarte klubfællesskaberne efter Corona og støtte og stabilisere vores lokale foreninger.

Anvendelse SærligSoc-midler

I 2021 modtog SIND Ungdom 500.000 kr. fra Socialstyrelsen gennem SærligSoc-udlodningspuljen. Projektet

blev gennemført i 2022 med henblik på at styrke engagementet blandt frivillige og sårbare unge i de lokale

klubfællesskaber.
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Ledelsesberetning

Projektets målsætninger blev opfyldt:

· 200 sårbare unge engageret i lokalafdelingerne (mål: 175)

· 116 frivillige engageret i lokalafdelingerne (mål: 110)

· 98% af de unge oplever en høj grad af tilknytning (mål: 80%)

· 92% af de frivillige oplever en høj grad af tilknytning (mål: 80%)

Målopfyldelsen er baseret på anonymiserede spørgeskemaundersøgelser og månedlige samtaler med frivil-

lige, eftersom SIND Ungdom arbejder ud fra et princip om ikke at registrere de unge.

Nationale aktiviteter

Frivilligweekend 2022

I 2022 afholdt vi Frivilligweekend fra den 22. til 24. april på Danhostel i Horsens.

Fredagens program bestod af ankomst, ryste-sammen-aktiviteter og et oplæg fra en foredragsholder fra "En

Af Os" om at leve med skizofreni. Lørdagen var afsat til en workshop, om fastholdelse af unge og frivillige i

fællesskaberne. Workshoppen samlede ideer og strategiske forslag blandt de frivillige og resulterede i hand-

leplaner for alle frivilliggrupper med henblik på konkrete fastholdelsesaktiviteter i de lokale klubfælleskaber.

Weekenden blev rundet af søndag med et landsmøde.

Sommercamp 2022

Sommercampen blev afholdt fra den 7.-10. juli på Haarby Efterskole og var en stor succes. Over 75 unge og 9

frivillige deltog i campen, hvor der var fælles madlavning i storkøkkenet, havespil i solen, dansefest med live-

band og workshop om at være ung i SIND Ungdom.

Online grunduddannelse for frivillige

Gennem året har nye frivillige fuldført grunduddannelsen, der omfatter 2 timers online undervisning, facili-

teret af en projektkonsulent fra sekretariatet. Kurset sikrer, at de frivillige har den nødvendige viden og kom-

petencerne til at lede og støtte de lokale klubfællesskaber.

Kampagnen “Sårbare Sandheder”

I 2021 lancerede SIND Ungdom kampagnen "Sårbare Sandheder" i et pro bono samarbejde med reklamebu-

reauet Hjaltelin Stahl. Kampagnen gav unge mulighed for at dele deres inderste tanker om psykisk sårbarhed

på SIND Ungdoms hjemmeside. Unge influencere støttede kampagnen ved at dele deres egne sårbare sand-

heder på TikTok og Instagram. I alt delte 280 unge deres historier, og kampagnen resulterede i 200.000 vis-

ninger på TikTok og nåede ud til over 200.000 personer via Facebook og Instagram.
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Ledelsesberetning

I løbet af 2022 forblev kampagnen tilgængelig på SIND Ungdoms hjemmeside, og uden yderligere promove-

ring har 303 unge i dag delt deres sårbare sandheder på hjemmesiden.

Siden efteråret 2022 har vi arbejdet på at afrunde projektet. I samarbejde med psykolog Maja Vain Gilbert

fra Ungterapi har vi identificeret tre centrale temaer i de unges fortællinger: Angst for fremtiden, selvværd

og ensomhed. I 2023 planlægger vi at producere og promovere tre korte film, hvor Maja deler værdifulde råd

til unge baseret på disse temaer.

Podcastprojektet “Er jeg den eneste?”

I 2021 udviklede og producerede SIND Ungdom podcasten ”Er jeg den eneste” i samarbejde med Psykiatri-

fonden. Podcasten består af 10 afsnit i alt, og blev 2022 bl.a. brugt som afsæt for vores ‘samtalesaloner’ på

10 gymnasier rundt om landet. Efter projektets afslutning ligger podcasten fortsat på alle streamingtjenester

og har ugentligt cirka 200 lytninger. Podcasten følges i 2023 op af et nyt podcastprojekt med titlen “Jeg er

ikke den eneste”.

Evaluering af SIND Ungdom

Målgruppeanalyse og effektmåling af Økonomer uden Grænser (ØUG)

I 2022 gennemførte SIND Ungdom i samarbejde

med Økonomer uden Grænser (ØUG) en undersøgelse af

unge, der benytter SIND Ungdoms klubfællesskaber, så-

vel som en SROI-analyse (Social Return on Investment) af

foreningens arbejde.

Undersøgelsen inkluderede 53 anonyme deltagere fra

SIND Ungdoms klubfællesskaber og viste, at de unge i

overvejende grad har en lav socioøkonomisk baggrund

og en høj grad af psykisk sårbarhed.
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7

Ledelsesberetning

Undersøgelsen viser også, at klubfællesskaberne har en positiv indflydelse på de unges livskvalitet og medvir-

ker til, at de:

· Føler sig mindre ensomme (98%)

· Føler sig forstået af andre (98%)

· Taler om psykiske problemer (96%)

· Får mere selvtillid (94%)

· Får nye relationer (87%)

· Får det bedre psykisk (77%)

· Får mere mod på at få et job (66%)

Samfundsøkonomisk gevinst på 4 kroner for hver krone investeret

ØUGs foreløbige analyse viser, at SIND Ungdoms samfundsøkonomiske bidrag er over 4 kroner for hver inve-

steret krone i SIND Ungdom. Vi afventer fortsat ØUG’s fulde analyse af SIND Ungdoms samfundsøkonomiske

bidrag.

Samlet bekræfter ØUG’s undersøgelse, at SIND Ungdoms klubfællesskaber har en positiv indvirkning på psy-

kisk sårbare unges livskvalitet, og undersøgelsen validerer den socialfaglige metode og forandringsteori, der

ligger til grund for klubfællesskaberne.
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Ledelsesberetning

Evaluering af klubfællesskaber (udvikling af metode)

Med støtte fra Det Obelske Familiefond og i samarbejde med PLUSS udviklede SIND Ungdom i 2022 en me-

tode til kontinuerlig monitorering og evaluering af vores klubfællesskaber for dermed bedre at kunne støtte

dem løbende.

Resultatet blev udviklingen af et progressionsværktøj, baseret på syv observerbare og kritiske faktorer for

fællesskabernes udvikling og sammenhængskraft. Disse faktorer registreres månedligt i en simpel rød-gul-

grøn model og følges op af statusmøder. Værktøjet gør det muligt at indsamle data uden at registrere de unge

og hjælper med at følge klubbernes udvikling og identificere eventuelle positive eller negative faktorer for

sammenhængskraften i klubfællesskaberne.

Progressionsværktøjet har styrket vores indsigt i klubfællesskaberne og målrettet vores ressourcer og støtte.

Det har også skabt et rum for en mere systematisk faglig refleksion, hvor vigtig viden registreres, deles og

anvendes, og bidrager til en styrket organisation.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelse og daglig ledelse har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. januar - 31. december

2022 for SIND Ungdom.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter og regnskabsinstrukser for modtagne

tilskud for økonomisk støtte til frivilligt socialt arbejde.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -

31. december 2022.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København NV, den 18. april 2023

Bestyrelse

Theodor Min Ho Gjerding Jimmi Elley Graversen Mathias Juhl Winkel

Formand Næstformand

Tore Riisbjerg Thomsen Maiken Boel Karen Holmkvist Frese
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i SIND Ungdom

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for SIND Ungdom for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfat-

ter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet er udarbejdet efter for-

eningens vedtægter, god offentlig revisionsskik og regnskabsinstrukser for modtagne tilskud for økonomisk

støtte til frivillig socialt arbejde m.v. §15.26.73.80 j. nr. 6977-0001 og §07.18.19.40. j. nr. 8245-0798 og be-

kendtgørelse nr. 2282 af den 29/12/2020 og bekendtgørelse nr. 1292 af den 15/06/2021 herunder i overens-

stemmelse med reglerne i kapitel 10. Modtagne tilskud er ikke anvendt til kommerciel virksomhed.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -

31. december 2022 i overensstemmelse med foreningens vedtægter, god offentlig revisionsskik og regnskabs-

instrukser for modtagne tilskud for økonomisk støtte til frivillig socialt arbejde m.v. §15.26.73.80 j. nr. 6977-

0001 og §07.18.19.40. j. nr. 8245-0798.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter,

at de dispositioner der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte  bevillinger, love

og andre forskrifter samt indgåede aftaler.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-

onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer

for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi

har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at

det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med foreningens vedtægter og beskrivelsen af den anvendte regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere an-

svaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væ-

sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte drif-

ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at opløse for-

eningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Foreningen har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2022 medtaget det seneste

godkendte resultatbudget. Resultatbudgettet har, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke været under-

lagt revision.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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12

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne

til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,

modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisi-

onspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere

kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-

ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler

i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-

klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-

bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet, beskrivelsen af den anvendte regnskabspraksis og foreningens vedtægter. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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13

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen

er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af

de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere sy-

stemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og

forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores

juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte

dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmel-

ser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevi-

sion vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner under-

støtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er om-

fattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærknin-

ger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 18. april 2023

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 53 37 19 14

Lars Rasmussen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne28631
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Foreningsoplysninger

Foreningen SIND Ungdom
c/o Psykiatrifonden
Hejrevej 43, 2
2400 København NV

CVR-nr.: 33 29 20 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: København

Bestyrelse Theodor Min Ho Gjerding

Jimmi Elley Graversen

Mathias Juhl Winkel

Tore Riisbjerg Thomsen

Maiken Boel

Karen Holmkvist Frese

Revision Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for SIND Ungdom er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter og regnskabsin-

strukser for modtagne tilskud for økonomisk støtte til frivilligt socialt arbejde.

Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-

eller fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

fremlægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Kontingentindtægter

Kontingenter og tips- og lottomidler vedrørende regnskabsåret indregnes i resultatopgørelsen. Bidrag og ga-

ver mv. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt beløbene er modtaget inden årets udgang.

Tilskud

Tilskud til driften medtages på baggrund af bevillinger.

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, samt forbrug af el og varme.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration,

herunder omkostninger til forsikring, transport og kontingenter.

Øvrige omkostninger

Øvrige omkostninger består af omkostninger til afholdelse i lokalforeninger, møder og aktiviteter samt rejse-

refusion.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finan-

sielle poster omfatter renteomkostninger.

Skat

Foreningen er ikke skattepligtig.

Balancen

Andre tilgodehavender

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 31. december

2.022 2021

Note kr. t.kr.

1 Driftstilskud Socialstyrelsen satspuljen 500.000 500

1 ULFRI midler 284.759 205
Indsamling, arv, bidrag og gaver 28.000 103
Andre indtægter 79.467 0

Generelle indtægter 892.226 808

2 Sær Soc 6885-0112 0 389

3 Det Obelske Familiefond 1.345.000 1.295

4 PUF 8005-0332 -64.636 500

5 Sær Soc 6885-0271 0 511

6 Liljeborgfonden 0 78

7 Jachafonden 49.703 115

8 Trygfonden Podcast 194.467 466

9 Lemvigh-Müller Fonden 50.000 25

10 Ole Kirk Fonden 37.587 60

11 15. juni fonden 0 49

12 Velliv 49.000 0
Diverse projekter 328.681 0

Formålsbestemte indtægter 1.989.802 3.488

Indtægter i alt 2.882.028 4.296

Overførsler til projekter -1.989.802 -3.488

I alt 892.226 808

Kurser, konferencer og projekter 347.589 420

Løn- og feriepenge mv 2.037.495 1.831

Tilskud lokalklubber 0 21

PR, fundraising og informationsmaterialer 166.064 283

Møde- og transportudgifter 73.799 35

IT og småanskaffelser 7.489 41

Kontor, porto og telefon 60.220 33

Forsikringer, kontingenter og abonnementer 25.981 16

Husleje m.v. 88.501 91

Revision samt regnskabsmæssig assistance 40.000 45

Revision projekter 25.000 0

Renteudgifter 17.755 21
Omkostninger i alt 2.889.893 2.837
Omkostninger overført til projekter -1.986.487 -2.118

903.406 719

Igangværende/uforbrugte midler projektregnskaber -3.314 0

Årets resultat -7.865 89

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til foreningens overførte resultat.
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Balance 31. december
2.022 2021

Note kr. t.kr.

Aktiver

Depositum 24.070 16

Igangværende projekt, Podcast 6.800 365

8 Igangværende projekt, 15. juni Fonden 0 50

11 Uforbrugte midler, PUF 8005-0332 1.274 0

Periodeafgrænsningsposter 0 11

Andre tilgodehavender 41.012 13

13 Mellemregning, Sind Ungdom, Lokalforeninger 32.088 11

14 Likvide beholdninger 1.763.411 2.094

omsætningsaktiver i alt 1.868.655 2.560

Aktiver i alt 1.868.655 2.560

Passiver

Egenkapital

Egenkapital 1. januar 335.200 245

Årets resultat -7.865 90

Egenkapital 31. december 327.335 335

Gæld

15 Mellemregning gæld, Sind Ungdom, Lokalforeninger 183.781 238

2 Uforbrugte midler, Særlige Sociale Formål 6885-0112 0 45

5 Uforbrugte midler, Særlige Sociale Formål 6885-0271 61.258 501

3 Uforbrugte midler, Det Obelske Familiefond 1.077.045 618

4 Uforbrugte midler, PUF 8005-0332 0 340

9 Uforbrugte midler, Ole Kirk Fonden 0 38
Uforbrugte midler Social- og Integrationsministeriet 0 6
Uforbrugte midler, Tryg-Fonden, Projekt Sund Sind 0 3
Uforbrugte midler, Østifterne – Cand. Stress 0 25
Uforbrugte midler, Samtalesalonger unge kvinder 0 15
Uforbrugte midler, Spar Nord, klubåbninger 0 45

16 Skyldige omkostninger 219.236 351

Gæld i alt 1.541.320 2.225

Passiver i alt 1.868.655 2.560
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Noter

2022 2021

kr. t.kr.

Note 1.  Socialstyrelsen

Indtægter

Driftstilskud Socialstyrelsen 6977-0001 500.000 500

ULFRI midler 8245-0798 284.759 205

I alt 784.759 705

Omkostninger
Kurser, konferencer og projekter 1 58.042 28
Løn- og feriepenge mv. 1 580.641 447
Lokalklubber (betaling af revisor regninger) 1 0 21
PR, fundraising og informationsmaterialer 1 46.843 17
Møde- og transportudgifter 1 0 17
EDB og småanskaffelser 1 0 26
Kontor, porto og telefon 1 25.139 20
Forsikringer, kontingenter og abonnementer 1 5.750 14
Husleje m.v. 1 84.682 85
Revisor 1 0 30
Renteudgifter 1 6.427 13

I alt 807.524 718

Over-/underdækning af SIND UNGDOM -22.765 13

Note 2.  Projektregnskaber

Sær Soc 6885-0112:

Indtægter

Projekttilskud Sær Soc 6885-0112 0 389

I alt 0 389

Omkostninger (andel af)
Kurser, konferencer og projekter 5200 0 7
Løn- og feriepenge mv., 5200 0 271
PR, fundraising og informationsmaterialer 5200 0 14
Møde- og transportudgifter 5200 0 77
Kontor, porto, gebyr og telefon m.v. 5200 0 10
Revisor 5200 0 15

I alt 0 394

Uforbrugte midler primo 45.328 50

Tilgang/afgang -45.328 -5

Uforbrugte midler ultimo 0 45
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Noter

2022 2021

kr. t.kr.

Note 3.  Projektregnskaber
Det obelske Familiefond:

Indtægter

Projekttilskud Det Obelske Familiefond 5100 1.345.000 1.295

I alt 1.345.000 1.295

Omkostninger (andel af)

Kurser, konferencer og projekter 5100 147.613 19

Løn- og feriepenge mv., 5100 608.853 433

PR, fundraising og informationsmaterialer 5100 27.485 190

Møde- og transportudgifter 5100 64.221 133

EDB og småanskaffelser 5100 0 10

Husleje m.v. 5100 300 6

Kontor, porto, gebyr og telefon m.v. 5100 35.493 8

I alt 883.966 799

Uforbrugte midler primo 618.488 122

Tilgang/afgang 461.034 496

Uforbrugte midler ultimo 1.079.522 618

Note 4.  Projektregnskaber

PUF Midler 8005-0332:

Indtægter

Projekttilskud PUF 8005-0332 5260 -64.636 500

I alt -64.636 500

Omkostninger (andel af)
Løn- og feriepenge mv., 5260 227.083 157
Møde- og transportudgifter 5260 33.481 1
Kontor, porto, gebyr og telefon m.v. 5260 15.633 2

I alt 276.197 160

Uforbrugte midler primo 339.559 0

Tilgang/afgang 340.833 340

Uforbrugte midler ultimo 1.274 340
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Noter

2022 2021

kr. t.kr.

Note 5.  Projektregnskaber

Sær Soc 6885-0271:

Indtægter

Projekttilskud Sær Soc 6885-0271 5270 0 511

I alt 0 511

Omkostninger (andel af)

Løn- og feriepenge mv., 5270 399.299 10
Møde- og transportudgifter 5270 22.770 0

PR, fundraising og informationsmaterialer 5270 9.045 0
Kontor, porto, gebyr og telefon m.v. 5270 8.491 0

I alt 439.605 10

Uforbrugte midler primo 500.863 0

Tilgang/afgang 439.605 501

Uforbrugte midler ultimo 61.258 501

Note 6.  Projektregnskaber

Liljeborgfonden:

Indtægter

Projekttilskud Liljeborgfonden 0 78

I alt 0 78

Omkostninger (andel af)

Kurser, konferencer og projekter 0 40

Løn- og feriepenge mv., 0 38

I alt 0 78

Uforbrugte midler primo 0 0

Tilgang uforbrugte midler 0 370

Afgang indtægtsført uforbrugte midler 0 -370

Uforbrugte midler ultimo 0 0
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Noter

2022 2021

kr. t.kr.

Note 7.  Projektregnskaber

Jachafonden:

Indtægter

Projekttilskud Jachafonden 104 49.703 114

I alt 49.703 114

Omkostninger (andel af)

Kurser, konferencer og projekter 104 0 32

Løn- og feriepenge mv., 104 8.840 54

PR, fundraising og informationsmaterialer 104 0 0

Møde- og transportudgifter 104 40.863 28

I alt 49.703 114

Uforbrugte midler primo 0 0

Afgang indtægtført uforbrugte midler 0 0

Uforbrugte midler ultimo 0 0

Note 8.  Projektregnskaber

Trygfonden Podcast:

Indtægter

Projekttilskud Trygfonden Podcast 103 194.467 466

I alt 194.467 466

Omkostninger (andel af)

Kurser, konferencer og projekter 103 0 38

Løn- og feriepenge mv., 103 167.048 362

PR, fundraising og informationsmaterialer 103 22.276 58

Møde- og transportudgifter 103 1.105 2

EDB og småanskaffelser 103 0 4

Kontor, porto, gebyr og telefon m.v. 103 10.000 2

I alt 200.429 466

Forbrugte midler primo 0 0

Tilgang/afgang -5.962 0

Forbrugte midler ultimo -5.962 0
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Noter

2022 2021

kr. t.kr.

Note 9.  Projektregnskaber

Lemvigh-Müller fonden:

Indtægter

Projekttilskud Lemvigh-Müller Fonden 107 50.000 25

I alt 50.000 25

Omkostninger (andel af)

Kurser, konferencer og projekter 107 11.537 12

Løn- og feriepenge mv., 107 9.490 11

Møde- og transportudgifter 107 28.973 2

I alt 50.000 25

Uforbrugte midler primo 107 0 0

Tilgang/afgang 107 0 0

Uforbrugte midler ultimo 107 0 0

Note 10.  Projektregnskaber

Ole Kirk Fonden:

Indtægter

Projekttilskud Ole Kirk Fonden 108 37.587 60

I alt 37.587 60

Omkostninger (andel af)

Løn- og feriepenge mv., 108 12.920 21

PR, fundraising og informationsmaterialer 108 24.667 1

Kontor, porto, gebyr og telefon m.v. 108 0 0

I alt 37.587 22

Uforbrugte midler primo 37.587 0

Tilgang/afgang -37.587 38

Uforbrugte midler ultimo 0 38
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Noter

2022 2021

kr. t.kr.

Note 11.  Projektregnskaber

15. juni Fonden:
Indtægter

Projekttilskud 15.juni Fonden 0 49

I alt 0 49

Omkostninger (andel af)

Kurser, konferencer og projekter 0 14

Løn- og feriepenge mv., 0 25

Møde- og transportudgifter 0 10

Kontor, porto, gebyr og telefon m.v. 0 0

I alt 0 49

Forbrugte midler primo 0 0

Tilgang/afgang 0 0

Forbrugte midler ultimo 0 0

Note 12.  Projektregnskaber

Velliv:
Indtægter

Projekttilskud Velliv -49.000 0

I alt -49.000 0

Omkostninger (andel af)
Kurser, konferencer og projekter 110 0 0
Løn- og feriepenge mv., 110 25.875 0
Møde- og transportudgifter 110 0 0
Kontor, porto, gebyr og telefon m.v. 110 23.125 0

I alt 49.000 0

Forbrugte midler primo 0 0

Tilgang/afgang 0 0

Forbrugte midler ultimo 0 0
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Noter

2022 2021

kr. t.kr.

Note 13.  Mellemregning, Lokalforeninger, tilgodeh.
Mellemregning, Sind Ungdom, Middelfart Lokalforening 531 0

Mellemregning, Sind Ungdom, Aalborg 6.435 3

Mellemregning, Sind Ungdom, Frederikshavn Lokalforening 4.875 5

Mellemregning, Sind Ungdom, Kolding Lokalforening 20.247 3

I alt 32.088 11

Note 14.  Likvide beholdninger
Indestående Danske Bank, konto 1113 6524 722.262 927

Indestående Danske Bank, konto 1296 9104 0 0

Indestående Danske Bank, konto 1085 0576 1.041.149 1.167

I alt 1.763.411 2.094

Note 15.  Mellemregning, Lokalforeninger gæld
Mellemregning, Sind Ungdom, København Lokalforening 15.907 12

Mellemregning, Sind Ungdom, Guldborgsund Lokalforening 708 11

Mellemregning, Sind Ungdom, Roskilde Lokalforening 18.000 18

Mellemregning, Sind Ungdom, Silkeborg Lokalforening 10.126 35

Mellemregning, Sind Ungdom, Hvidovre Lokalforening 5.302 47

Mellemregning, Sind Ungdom, Holbæk Lokalforening 19.284 28

Mellemregning, Sind Ungdom, Helsingør Lokalforening 29.830 30

Mellemregning, Sind Ungdom, Esbjerg Lokalforening 34.635 37

Mellemregning, Sind Ungdom, Århus Lokalforening 2.444 0

Mellemregning, Sind Ungdom, Svendborg Lokalforening 737 3

Mellemregning, Sind Ungdom, Nyborg Lokalforening 9.982 12

Mellemregning, Sind Ungdom, Viborg Lokalforening 1.386 2

Mellemregning, Sind Ungdom, Sønderborg 14.605 0

Mellemregning, Sind Ungdom, Ishøj Lokalforening 13.000 0

Mellemregning, Sind Ungdom, Lyngby-Taarbæk Lokalforening 7.835 3

I alt 183.781 238

Note 16.  Skyldige omkostninger
Skyldig revision 40.000 38

SU Næstved 17.339 20

Skyldig A-skat og AM-bidrag 76.303 90

Skyldig ATP 3.911 4

Skyldige feriepenge & SH 28.275 30

Uddannelsesfond 18.000 10

skyldig moms 33.831 0

Medarbejderudlæg 1.577 5

Anden gæld 0 154

I alt 219.236 351
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  2023-04-23 11:31:20 UTC   Lars Jørgen Rasmussen     104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
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Årsregnskab 2022 SIND Ungdom
            BNL05-4XTPM-ZGUOH-OJNN2-NSUJK-SW5GS
            SHA-256
            82753d6b47fccf24587d03dacc2c98fd10549edb1da584b43c02978853e01faa
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            Revisionsprotokollat 2022 SIND Ungdom
            5G5IG-A86VE-QTM51-2J2LS-HXUZ0-GV70V
            SHA-256
            bd8efc08b47ed8075a5ae2f6680110b903d27f86345ae0241bf7ed4c1a33d867
            
                                    
                                                                            formand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            Revisionsprotokollat 2022 SIND Ungdom
            5G5IG-A86VE-QTM51-2J2LS-HXUZ0-GV70V
            SHA-256
            bd8efc08b47ed8075a5ae2f6680110b903d27f86345ae0241bf7ed4c1a33d867
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2022 SIND Ungdom
            5G5IG-A86VE-QTM51-2J2LS-HXUZ0-GV70V
            SHA-256
            bd8efc08b47ed8075a5ae2f6680110b903d27f86345ae0241bf7ed4c1a33d867
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            BNL05-4XTPM-ZGUOH-OJNN2-NSUJK-SW5GS
            SHA-256
            82753d6b47fccf24587d03dacc2c98fd10549edb1da584b43c02978853e01faa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2022 SIND Ungdom
            5G5IG-A86VE-QTM51-2J2LS-HXUZ0-GV70V
            SHA-256
            bd8efc08b47ed8075a5ae2f6680110b903d27f86345ae0241bf7ed4c1a33d867
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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